
Model No.DDG461 CORDLESS EARTH AUGER



Model No.DDG461 CORDLESS EARTH AUGER



Model No.DDG461 CORDLESS EARTH AUGER
Č. pol
ožky Č. dielu Popis

Zame
niteľn
osť

Množ. Nový/
starý Poznámka 1 Poznámka 2

001 458430-3 Horný kryt 1

002 266026-4 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X12

2

003 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

12

004 183Y55-1 Handle set 1

C10 263005-3 Gumený čap 6 4

004 INC. 66

005 266086-6 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M5X16

4

006 140A21-7 Kryt skrine s prevodom úplny 1

006 INC. 7

007 213709-7 O-krúžok 63 1

008 252267-8 Šesťhranná matica M16-22 1

009 253771-0 Plochá podložka 16 1

010 227920-5 Koleso so špirálovym čelnym ozu
bením 40

1

011 254032-1 Woodruffovo pero 5 1

012 257440-5 Objímka 17 1

013 265695-8 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M5X30 WRM

4 *

013-1 265D24-9 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M5X30 WRM

O 4 *

013-2 265E69-3 Hex. socket head bolt M5X30 WR
M

O 4

014 140A22-5 Prevodová skriňa úplná 1

C10 213507-9 O-krúžok 40 1

C20 213755-0 O-krúžok 75 1

015 216022-2 Oceľová guľka 7.0 8

016 211278-2 Guľôčkové ložisko 6203DDW 1

017 327C19-5 Vreteno 1

018 141S89-4 Kompletný pridržiavač ložiska 32
-43

1

019 253411-0 Plochá podložka 6 1

020 136563-1 Kužeľové koleso so špirálovým o
zubením 13 zostava

1

020 INC. 21

021 211206-7 Guľôčkové ložisko 6202LLB 1

022 962153-2 Vnútorny poistny krúžok (Seeger
ova podložka) R-35

1

023 140A13-6 Nosič A kompletný 1

024 226177-5 Vnútorné súkolesie 40 1

025 212193-3 Ihličkové ložisko 5810 3

026 226176-7 Koleso s obvodovým ozubením 1
3

3

027 223188-1 Zdvíhací krúžok s vačkami 1

028 347365-2 Podložka 65 1

029 140A16-0 Skriňa prevodovky kompletná 1

030 961058-3 Vonkajší poistny krúžok (Seegero
va podložka) S-18

1

031 213265-7 O-krúžok 17 1

032 458433-7 Gombík prepínania režimov 1



033 233279-0 Prítlačná pružina 4 1

034 458434-5 Tlačidlo zamknutia 1

035 226175-9 Koleso s obvodovým ozubením 1
4

1

036 310876-0 Prepínací krúžok 1

037 347366-0 Vodidlo zmeny 1

038 267010-2 Plochá podložka 5 1

039 231657-8 Torzná pružina 6 1

040 265628-3 Spojovacia skrutka s valcovou hl
avou M5

1

041 253215-0 Plochá podložka 8 1

042 140A14-4 Nosič B kompletný 1

043 226174-1 Vnútorné súkolesie 71 1

044 140A12-8 Koleso s čelným ozubením 29 ko
mpletné

3

045 253412-8 Plochá podložka 15 1

046 213755-0 O-krúžok 75 1

047 140A20-9 Konzola motora úplná 1

047 INC. 46,48

048 213406-5 O-krúžok 30 1

049 211087-9 Guľôčkové ložisko 6200DDW 1

050 519689-8 Zostava rotora 1 *

050 INC. 49,51 *

050-1 519689-8 Zostava rotora O 1

050-1 INC. 49,51

051 211022-7 Guľôčkové ložisko 607ZZ 1

052 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

2

053 458427-2 Deflekčná platnička 1

054 629B69-3 Stator 1

055 620K74-7 Riadiaca jednotka B 1 *

055-1 620R29-4 Riadiaca jednotka B S 1

056 638A31-1 Vodiaca jednotka 1

057 652119-7 Skrutka s polguľovou hlavou M2
X6

6

058 458426-4 Plášť motora 1

059 265695-8 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M5X30 WRM

4 *

059-1 265D24-9 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M5X30 WRM

O 4 *

059-2 265E69-3 Hex. socket head bolt M5X30 WR
M

O 4

060 620838-3 Riadiaca jednotka 1 *

060-1 620P55-1 Controller < 1 *

060-2 620R36-7 Riadiaca jednotka S 1

061 644809-6 Kontakt pre akumulátor 2

062 140A19-4 Obvod spínača/spínací obvod úp
lny

1

063 620839-1 Obvod LED 1

064 458432-9 Prepínač P/Ľ chodu 1

065 650710-5 Spínač C3JW-4B 1

066 183Y55-1 Handle set 1

C10 263005-3 Gumený čap 6 4

066 INC. 4



067 8140P0-4 Serial No. label DDG461 1

068 8140N5-0 Name plate DDG461 1

069 127688-2 Zostava rúrkového držadla 1

070 922478-6 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M8X55 WR

2

071 922673-8 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M12X50 WR

2

072 458431-1 Predné držadlo 1

073 141N53-5 Trubica kompletná 1

074 922363-3 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M6X40 WR

2

A01 783204-6 Imbusovy kľúč 6 1

A02 783207-0 Imbusovy kľúč 10 1

A03 783232-1 Imbusovy kľúč 5 1 *

A03-1 783217-7 Imbusovy kľúč 5 O 1

A04 922453-2 Skrutka s hlavou s vnútorným še
sťhranom M8X30 WR

2

F01 191P11-3 Sada rukovätí 1

Pri objednávke zadajte číslo dielu. Dátum tlače 03. 09. 2025


